

Aanbesteding: Levering Tractoren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 1947874

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 V-1 Hydrostatische aandrijving 90PK / 40km/h gaat niet lukken .

Vraag:
Is een versnellingsbak met dualpower en Powershuttle onder stuur ook toegestaan ? powershuttle en dualpower ook te bedienen op de versnellingspook.Simpel / doelmatig /duurzaam en iedereen snapt het.

Antwoord:
Deze eis blijft ongewijzigd.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 V-2 voorasvering.

Vraag:
Geen voorasvering is dit toegestaan ?

Antwoord:
Deze eis komt te vervallen, maar mag wel als optie worden aangeboden bij de inschrijving.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 V-3 slangbreukbeveiliging op voorlader.

Vraag:
Slangbreuk-beveiliging kan wel maar wordt op een voorlader bijna tot nooit toegepast.Gaat waarschijnlijk ook de functie van de voorlader negatief beïnvloeden.Mag dit achterwege blijven.

Antwoord:
Deze eis wordt niet aangepast.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 PVE MA-2

Vraag:

U vraagt een maximaal vermogen van 66kw, onze tractor heeft een vermogen van 75kw maar voldoet aan de verdere gestelde eisen. Is 75kw ook toegestaan

Antwoord:

Ja 75kw is ook toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 PVE AG-4

Vraag:

U vraagt een maximale lengte zonder voorlader van 3,5m. Onze tractor heeft een lengte van 4,0m, deze tractor is voorzien van een stuuruitslag met wespen taille waardoor deze wel een erg korte draaicirkel heeft. Is een lengte van 4,0m ook toegestaan?

Antwoord:

Ja dit is toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
7 PVE C-12

Vraag:

U eist een pneumatische of hydraulische cabinevering. Deze optie is niet leverbaar bij ons, wij bieden een mechanische cabinevering op onze tractoren. Is dit ook toegestaan?

Antwoord:

Ja, mechanische cabinevering is ook toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 PVE C-14

Vraag:

U eist 6 werkampen op de tractor. (4 voor, 2 achter)
Er staat niet omschreven of deze Halogeen of LED moeten zijn.
Kunt u uw voorkeur hier nog in aangeven?
De zwaai en flits lampen worden in LED gevraagd.

Antwoord:

Alle lampen dienen in LED aangeboden te worden.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 PVE

Vraag:

Wij zien nergens een omschrijving over de voorspatborden of spatborden achter.
Wij zouden wel adviseren hier iets over te eisen, wij adviseren voorspatborden passend bij de breedte van de band, en achterspatborden die de volledige breedte van de trekkerband afdekken.

Antwoord:

Deze eisen worden toegevoegd aan het Programma van Eisen.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Prijs invulformulier

Vraag:

U stelt een plafond bedrag van €240.000,-
Met het huidige eisenpakket is het onmogelijk om voor dit bedrag een passende trekker te kunnen leveren.
Wij adviseren:
- Het plafond bedrag te verruimen naar: €330.000,- met het huidige eisen pakket.

- De specificaties van de trekkers aan te passen:
- Geen vario transmissie maar handgeschakelde transmissie
- Geen geveerde cabine
- Geen geveerde vooras
- Geen klimaatreling maar standaard airconditioning
- Geen volledige bediening van de trekker in de armleuning

Antwoord:

- Het plafondbedrag wordt niet aangepast, het Programma van Eisen wel voor een deel;
- Automatische versnelling blijft als eis bestaan;
- Mechanische cabinevering is ook toegestaan;
- Het toepassen van geen geveerde vooras is toegestaan;
- Standaard airconditioning in plaats van klimaatregeling is toegestaan;
- Geen volledige bediening van de trekker in de armleuning is akkoord;

Beantwoord op: 02-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Prijs invulformulier

Vraag:

Als de afmetingen worden toegestaan. Kunnen wij een Deutz leveren aan alle gestelde eisen.

Helaas komen wij dan met de opgegeven prijs niet mee uit. Het bedrag zal moeten worden verhoogd

Antwoord:

De gestelde eisen worden aangepast terwijl het plafondbedrag ongewijzigd blijft. Wij zijn van mening dat er dan wel een mogelijkheid is om te kunnen inschrijven.

Beantwoord op: 02-09-2022

Label: Uitvoering

Ref.nr.

12

Onderwerp:

AG-4

Vraag:

Mag de maximale lengte van het voertuig ook 4500mm zijn

Antwoord:

Nee dit is niet toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
13 AG-3

Vraag:
Mag de maximale breedte ook 2400mm bedragen

Antwoord:
Nee dit is niet toegestaan vanwege het gebruik van de tractoren op fiets- en voetpaden.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
14 MA-2

Vraag:
Mag dit ook 88,4 Kw zijn

Antwoord:
Ja dat is toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
15 V-5

Vraag:
Mag het ook een fronthefmast zijn

Antwoord:
Nee dat is niet toegestaan.

Beantwoord op: 02-09-2022
Label: Uitvoering